
KOŁO ŁOWIECKIE „DROP” W
ZIELONEJ GÓRZE

Rok założenia 1949

Koło Łowieckie „DROP”
ul. Kożuchowska 12A
65-001 Zielona Góra

Zielona Góra 23.10.2023 r.
ZGŁOSZENIE

Zarząd Koła Łowieckiego „DROP” Zielona Góra informuje, że dodatkowe polowania
zbiorowe w sezonie łowieckim 2022/2023 w obwodzie łowieckim nr 151 są zaplanowane
na:

- 12.11.2023 r
- 19.11.2023 r.
- 10.12.2023 r.
- 31.12.2023 r.
- 14.01.2024 r.

Zgłaszane było już polowanie:
- 16.12.2022 r. „Wigilijne”

Planowana godzina rozpoczęcia polowania odpowiada wschodowi słońca w danym dniu, a
godzina zakończenia polowania zachodowi słońca.

Sekretarz Koła
Radosław Marchewski

Otrzymują:
1. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Krośnie Odrzańskim
2. Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Zielonej Górze
3. Nadleśnictwo Brzózka
4. Nadleśnictwo Krzystkowice
5. Nadleśnictwo Zielona Góra
6. Urząd Gminy Bobrowice
7. Urząd Gminy Dąbie
8. Urząd Gminy Świdnica
9. Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim
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